
UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2024 na realizację zadania pod nazwą „Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Kołaczyce do Specjalistycznego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego we Frysztaku 
w roku szkolnym 2024/2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania w 2024 roku na 
rok 2025 w celu realizacji zadania pod nazwą „Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na 
terenie Gminy Kołaczyce do Specjalistycznego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego we Frysztaku 
w roku szkolnym 2024/2025” do kwoty 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie sfinansowane w 2025 roku z dochodów własnych 
gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5106EA9-C901-446B-A9EF-4FBCC06B0462. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


